
ORTAKLIK HAKKI VEREN SPA-İHRAÇ BELGESİ 

YEŞİL YAPI ENDÜSTRİSİ A.Ş.'NİN HALKA ARZ EDİLMEKSİZİN İHRAÇ EDECEĞİ 
ORTAKLIK HAKKI VEREN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARINA İLİŞKİN İHRAÇ 

BELGESİDİR 

İşbu ihraç belgesi Sermaye Piyasası Kurulu'nun 14.04.2022 tarih ve 18/617 sayılı kararı ile 

onaylanmıştır. Ancak bu belgenin onaylanması ihraççının veya ihraç belgesine konu sermaye piyasası 

araçlarının veya bunların fiyatlarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına gelmez ve bu sermaye 

piyasası araçlarında yapılacak işlemlere ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Ayrıca ihraç 

edilecek sermaye piyasası araçlarının fiyatı ihraççı tarafından belirlenmiş olup, fiyatın belirlenmesinde 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun herhangi bir takdir ya da onay yetkisi yoktur. 

Ortaklığımıza ve işbu ihraç belgesine konu ortaklık hakkı veren sermaye piyasası araçlarına 

ilişkin bil iler a a *Ida er almaktadır. 

İhraççının Ticaret Unvanı  Yeşil Ya ı Endüstrisi A.Ş. 

İhraççının Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicil 

Müdürlü ü ve Ticaret Sicil Numarası 

 İstanbul 166863 

İhraca İlişkin Yetkili Organ Kararı/Karar 

Tarihi 

 2022/02 - 28.03.2022 

İhra ının Mevcut Serma esi(TL)  232.707.815 

İhraca Aracılık Eden Aracı Kuruluşun 

Ticaret Unvanı(Varsa) 

 İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

İhraç Edilecek Sermaye Piyasası Aracının 

Türü 

 Pay 

Satışın Gerçekleştirilecefi Yer  Yurt i i 

Satış Yöntem;   

İhraç Edilecek Sermaye Piyasası Aracının 

Satış Fiyatı(l TL nominal değer için) 

 Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alıs Satıs İşlemlerine 

İlişkin Prosedürü çerçevesinde belirlenen satış fiyatı 

1,19 TL'dir. 

İhraç Edilecek Sermaye Piyasası Aracının 

To lam Nominal De eri(TL) 

 88.995.120, 17 

İhraç Edilecek Sermaye Piyasası Aracına 

İlişkin Satın Alma Taahhütnamesi Verilip 

Verilmediği, Satın Alma Taahhütnamesi 

Verenlere İli kin Bil (Varsa) 

 İhraç edilecek payların tamamı Kamil Engin YEŞİL'e 

tahsisli olarak satılacak olup, Kamil Engin YEŞİL 

tarafından artırılacak sermaye tutarının tamamı için 

satın alma taahhütnamesi verilmi tir. 

Bu ihraç belgesinde yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, gerçeğe 
uygun olduğunu ve ihraç belgesinde bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik 
bulunmaması için her türlü makul özenin österilmi oldu unu be an ederiz. 
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